
R O M Â N I A 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢUL SUCEAVA 

O R D I N U L n r . 4 4 3 di„ /O'/O-1013 
privind reorganizarea Comisiei judeţene Suceava pentru incluziune socială 

Prefectul Judeţului Suceava, 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 15998/20/9 din 04.10.2023 al Serviciului dezvoltare economică, servicii publice şi situaţii de 
urgenţă din cadrul Instituţiei Prefectului - judeţul Suceava; 
- prevederile art. 11 alin. (1), art 12 alin. (1), art. 13 din Hotărârea Guvernului nr. 1217 din 06.07.2006 privind 
constituirea mecanismului naţional pentru promovarea incluziunii sociale în România, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

în baza dispoziţiilor art. 275 alin. (1) şi alin. (I1) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, emite următorul: 

ORDIN: 

Art. 1 Se reorganizează Comisia judeţeană Suceava pentru incluziune socială conform Anexei care face parte 
integrantă din prezentul ordin. 
Art.2 Secretariatul Comisiei judeţene pentru incluziune socială se asigură de compartimentul de specialitate din 
cadrul Agenţiei Judeţene pentru Plăţi şi Inspecţie Socială Suceava. 
Art.3 începând cu data emiterii prezentului act administrativ se abrogă prevederile Ordinului Prefectului nr.235 
din 06.06.2022. 
Art.4 Compartimentul secretariat, informare, relaţii publice din cadrul Instituţiei Prefectului - judeţul Suceava va 
asigura comunicarea prezentului ordin persoanelor şi instituţiilor implicate. ;-

f\ -l 

PREFECT, 

i-'..:; • > 
tes 
I P ^ î : v\v 

Gheorghe - Alexandru MOLDOVÁÑ ; ü : 

Contrasemnează, 
Şef Serviciu 

Serviciul pentru verificarea 
şi aplicării actelor n 

l i a C a 

alitătii 

Claudia 

prefev@prefecturasuceava. ro www. prefecturasuceava. ro 



Anexa Ia Ordinul nr ^ 4 3 / / ¿ 7 . ¿ 7 , 2 3 

TABEL NOMINAL 
Componenţa Comisiei judeţene Suceava privind incluziunea socială 

Nr. 
crt Instituţia Numele şi Prenumele Funcţia 

1 Instituţia Prefectului Suceava Şologon Ioan Cristian - subprefect preşedinte 

2 Agenţia Judeţeană pentru Plăţi şi Inspecţie 
Socială Suceava Adomniţei Dan Ionuţ vicepreşedinte 

3 Instituţia Prefectului Suceava Neagu Alina Iuliana 
Mihaela Mihai 

membru 
membru supleant 

4 Institutul pentru Parteneriat Social 
Bucovina 

Gafiuc Petru Vasile 
Iacob Raluca 

membru 
membru supleant 

5 Consiliul Judeţean Suceava Beldiman Mihaela-Elena 
Macsim Irina 

membru 
membru supleant 

6 Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi 
Protecţia Copilului Suceava 

Precob Iuliana 
Daneliuc Niculina Doina 

membru 
membru supleant 

7 Agenţia Judeţeană pentru Ocuparea Forţei 
de Muncă Suceava 

Vizitiu Oana Maria 
Capverde Anca 

membru 
membru supleant 

8 Direcţia de Sănătate Publică Suceava Aga Zica 
Stroescu Anca Iuliana 

membru 
membru supleant 

9 Casa Judeţeană de Pensii Suceava Ciot Loredana 
Scripcariu Marilena Alice 

membru 
membru supleant 

10 Casa de Asigurări de Sănătate Suceava Moraru Liliana 
Ghivnici Delia Otilia 

membru 
membru supleant 

11 Inspectoratul Şcolar al judeţului Suceava Dimitriu Lucian 
Albu Cristina 

membru 
membru supleant 

12 Serviciul de Probaţiune Suceava Bucaciuc Andreea Iulia 
Ţîrdea Elena 

membru 
membru supleant 

13 Direcţia Judeţeană Statistică Suceava Tărăboanţă Carmen Elena 
Mărginean Mihnea Cosmin 

membru 
membru supleant 

14 Centrul Judeţean de Prevenire, Evaluare şi 
Consiliere Antidrog 

Coştiug Cătălina Elena 
Sava Simona Maria 

membru 
membru supleant 

15 Primăria Municipiului Suceava Marchitan Narcisa 
Potoroacă Paraschiva 

membru 
membru supleant 

16 Primăria oraşului Dolhasca Cozma Mirela 
Gradinaru Marina 

membru 
membru supleant 

17 Fundaţia "O Nouă Viaţă" O'Connor Marcela 
Tablan Anca 

membru 
membru supleant 

18 Fundaţia "Sf. Ierarhi Leontie şi Teodosie" 
Rădăuţi 

Mancaş Adrian Vasile 
Lichi Cristina Luminiţa 

membru 
membru supleant 

19 

Centrul Regional Suceava al Agenţiei 
Naţionale împotriva Traficului de 
Persoane 

Sidor Vasile 
Moisoiu Mihai Marius 

membru 
membru supleant 

Suceava str. Ştefan cel Mare nr.36 Telefon: 0230-522915 Fax: 0230-522784 
prefsv@prefecturasuceava. ro www, prefectu rasuceava. ro 


